
Резултати од завршен испит по предметот јавна администрација

проф. д-р Ана Павловска-Данева
проф. д-р Драган Гоцевски
асс. д-р Константин Битраков

13.2.2025 г. 9:00 часот; Амф. 2

Јавна администрација
ред.бр. име и презиме индекс поени оценка
1 355ј 40
2 2559п 9
3 95па 37
4 3107н 20
5 92па 44


